湖北省公布核准的工程监理企业结果监理工程师考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_97_E7_9C_81_E5_c59_647134.htm [导读]根据《中华人民

共和国建筑法》和中华人民共和国建设部令第158号、建

市[2007]190号文，经湖北省住房和城乡建设厅审查核准的工

程监理企业名单予公布如下。关于公布核准的工程监理企业

结果的公告 根据《中华人民共和国建筑法》和中华人民共和

国建设部令第158号、建市[2007]190号文，现将经我厅审查核

准的工程监理企业名单予以公布。 特此公告 二一年七月七日

附件： 核准的工程监理企业名单序 号 企 业 名 称 核准资质内

容 1 英山县中信建设工程监理有限公司 房屋建筑工程丙级 2

湖北建丰工程监理有限公司 房屋建筑工程乙级.市政公用工程

乙级 3 武汉七星工程建设监理有限公司 市政公用工程丙级 4

湖北天慧工程咨询有限公司 水利水电工程丙级 5 湖北新天地

工程建设监理有限责任公司 市政公用工程乙级 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com